
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

55 

261 

9 

61 

510 

311 

18 

122 

42 

136 

265 

2 

378 

794 

81 

33 

Name 

Kevin Egli 

Ricardo Fernandes 

Pascal Zellweger 

Ivan Kamm 

Philipp Schöb 

Severin Binder 

Victor Ribeiro 

Sandro Hofstädter 

Pascal Imoberdorf 

Beat Scheiwiller 

Reto Frei 

Dario Elliker 

Wäli Brühlmann 

Sebi Isliker 

Ramon Stauber 

Noél Elliker 

Wohnort 

8497 Fischenthal (CH) 

9000 St. Gallen  (CH) 

8586 Riet b. Erlen (CH) 

Näfels  TL 

9464 Rüthi (CH) 

8466 Trüllikon (CH) 

8107 Buchs (CH) 

8733 Eschenbach (CH) 

9462 Montlingen (CH) 

9246 Niederbüren (CH) 

9245 Oberbüren (CH) 

8585 Zuben (CH) 

8718 Schänis (CH) 

8484 Neschwil (CH) 

8372 Wiezikon (CH) 

8155 Niederhasli (CH) 

Marke 

KTM 250 

Husqvarna 450 

Kawasaki 125 

Yamaha YZF 250 

Suzuki 250 

KTM SX-F 250 

Keller Yamaha 250 

Kawasaki 250 

Suzuki 250 

Husqvarna FC 250 

Kawasaki KXF 250 

Yamaha YZF 250 

Bieri Racing KTM 125 

Suzuki 250 

Kawasaki 250 

R1.  

25 

14 

22 

16 

15 

20 

13 

18 

12 

9 

6 

11 

7 

10 

8 

5 

R2.  

22 

25 

16 

20 

18 

12 

15 

9 

14 

11 

13 

8 

10 

7 

6 

5 

Gesamtpunktzahl 

47 

39 

38 

36 

33 

32 

28 

27 

26 

20 

19 

19 

17 

17 

14 

10 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für SAM Motocross 

Motocross Feldkirch (A) 
Junioren Open 

Tagesrangliste Junioren Open Gruppe B 

Feldkirch (A) 1.500 Km 

Schweizerischer Auto- und Motorradfahrer- 
Verband


